

List - Specifikace - NÁŘADÍ kovo a dřevo 2023										
Maximální NEPŘEKROČITELNÁ CELKOVÁ částka za list "Specifikace - NÁŘADÍ kovo a dřevo 2023" vč. DPH je		350.000,- Kč		Nabídková cena celkem vč. DPH			328 173,05 Kč			
Číslo položky	zboží	Podíl jednotek	jednotka	specifikace	nabízený produkt (konkrétní výrobek), vč. technické specifikace	nabídková cena za jednotku bez DPH	nabídková cena za položku bez DPH celkem	nabídková cena za jednotku včetně DPH	nabídková cena za položku včetně DPH celkem	sazba DPH
1	Laserová gravírovací tiskárna 80W	2	ks	Rozsah gravírování: 300 * 300 mm Přesnost gravírování: 0,1 mm Systém softwarové podpory: Windows Napájecí zdroj: 12V DC Výkon laseru: 10 W Vstupní výkon: 80 W Formát identifikačního souboru softwaru: NC, BMP, JPG, PNG, Gcode atd. Software: JPG, JPG, JPG, JPG, JPG, JPG, JPG: Lasergrbl (systém Windows), Lightburn (obecný) Typ napájení: Evropský standard Pracovní prostředí: Teplota 5-40 °C, vlhkost 20-60 % Režim gravírování: USB Online, TF Card (aplikační program, ovládání webové stránky) Vyřezávací materiály: USB Online, TF Card (aplikační program, ovládání webové stránky): Dřevo, plast, papír, kůže, karton, hliník atd. Režim gravírování: Grafické gravírování, gravírování souborů, skenování, obrysové gravírování a pixelové gravírování.		13 486,90	26 973,80	16 319,15	32 638,30	21%
2	Ochranný kryt na gravírovačku 800x800x400mm	2	ks	Ochrana očí: Ochranná část krycích skel z dvouvrstvého PVC materiálu, pro snížení modrého světla produkovaného laserovým gravírováním. Odsávání: Vybaven ventilačním ventilátorem, který je připojen ke vstupu a vnější ventilační trubce, kde je druhý konec připojen k filtračnímu systému, který může účinně odvádět a čistit kouř, který vzniká během procesu gravírování. Voděodolný a ohnivzdorný. Kompatibilní s dodaným typem laserové gravírovací tiskárny.		4 047,90	8 095,80	4 897,96	9 795,92	21%
3	Servisní kufr na suky a praskliny ve dřevě	1	ks	1 ks tavná profi pistole (napájení z elektrické sítě 230V) 1 ks balení tmelů 12 tyčinek: 2 ks BOROVICE, 2 ks BUK, 2 ks MODŘÍN, 2 ks DUB, 2 ks MAHAGON, 2 ks WENGE 1 ks hoblík Mouseplane (čepel 4 cm) 2 ks hliníkové chladítka		6 609,80	6 609,80	7 997,86	7 997,86	21%
4	Tmel na dřevo - sada 15 barev	2	ks	15 ks tyčinek tmelů v 15-ti odstínech		959,10	1 918,20	1 160,51	2 321,02	21%
5	SADA FREZ PROFILOVÝCH NA DŘEVO 50-DÍLNÁ	1	ks	Sada frez na dřevo 50-dílná, osazené 8 mm válčovou stopkou Fрезы z kvalitní oceli, osazené HM pítky, potaženy antikorozním povlakem Vhodné k opracování měkkého i tvrdého dřeva V komfortním kufru		1 919,20	1 919,20	2 322,23	2 322,23	21%
6	KOMBINOVANÝ STROJ 3v1 - NŮŽKY, OHYBAČKA A ZAKRUŽOVAČKA NA PLECH	1	ks	Stabilní multifunkční stroj pro stříhání, ohýbání a zakružování plechu Dvouarmenná páka Různé ohybací segmenty pro různé obrobky Automatické upnutí při stříhání Maximální tloušťka kovového plechu 1 mm Maximální úhel ohýbání 90° 3 ohybací válce Ø 42 mm Efektivní pracovní délka 1016 mm		24 095,00	24 095,00	29 154,95	29 154,95	21%
7	STOJAN PRO KOMBINOVANÝ STROJ 3v1 - NŮŽKY, OHYBAČKA A ZAKRUŽOVAČKA NA PLECH, kompatibilní pro kombinovaný stroj 3v1.	1	ks			3 800,50	3 800,50	4 598,61	4 598,61	21%
8	prošťřihovač plechů	1	ks	mechanizovaný nástroj, prošťřihování plechů tloušťka 3mm, malá řezná hlava		12 040,90	12 040,90	14 569,49	14 569,49	21%
9	kovářská utulka	1	ks	k dělení materiálu na kovadlině, trn do 26 mm		1 078,90	1 078,90	1 305,47	1 305,47	21%
10	rysovací posuvné měřítko	1	ks	analogové, 150mm Nerezové provedení, kaleno. Matně chromovaná stupnice pro eliminování paralaxy. Metrický / palcový systém měření. Nonius 1/50 (0,02mm) a 1/128" (0,0078"), délky 39 mm. S hloubkoměrem a čelistmi pro vnitřní měření. Čtyři možnosti měření: vnější, vnitřní, výška, hloubka.		675,00	675,00	816,75	816,75	21%
11	rotační pilníky hrotové	1	ks	Sada 20 ks tvarových rotačních pilníků Ø stopky, délka 6 mm Délka nástroje 60 mm Jemnost diamantového prachu: #100		1 356,50	1 356,50	1 641,37	1 641,37	21%
12	rotační rasple	1	ks	Rotační rasple zaoblená do uhlíkových brusek – 100 x 22 mm		375,90	375,90	454,84	454,84	21%
13	Korunkový vrták do kovu HSS	1	ks	Hloubka řezu / vrtání: 30 mm Průměr vrtáku: 35 mm Upnutí / stopka: Weldon 19 mm 3/4" Vnitřní otvor pro centrovací špičku 6,35 mm.		794,90	794,90	961,83	961,83	21%
14	vrták do skla a keramiky	1	ks	průměr: 10,0x85mm		155,50	155,50	188,16	188,16	21%
15	Malá, lehce přenosná pásová pila určená pro práce na stavebních, montážích a lehké dílenskou výrobu.	1	ks	Uhlíování jen na jednu stranu, 230 V, rozměr pilového pásu 1385x13x0,65 mm, pracovní výška 90 mm, řezný rozsah (90°) Ø 105 mm (105x110 mm)		12 650,20	12 650,20	15 306,74	15 306,74	21%
16	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO, délka 300mm, sek 2		224,10	10 756,80	271,16	13 015,73	21%
17	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO, délka 250mm, sek 2		169,20	8 121,60	204,73	9 827,14	21%
18	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK LEHKÝ - PLO, délka 150mm, sek 2		98,50	4 728,00	119,19	5 720,88	21%
19	DÍLENSKÝ PILNÍK ÚSEČOVÝ - PZP	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK ÚSEČOVÝ - PZP, délka 300mm, sek 2		245,00	11 760,00	296,45	14 229,60	21%
20	DÍLENSKÝ PILNÍK ÚSEČOVÝ - PZP	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK ÚSEČOVÝ - PZP, délka 150mm, sek 2		109,00	5 232,00	131,89	6 330,72	21%
21	DÍLENSKÝ PILNÍK ČTYŘHRANNÝ - PZC	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK ČTYŘHRANNÝ - PZC, délka 300mm, sek 2		206,00	9 888,00	249,26	11 964,48	21%
22	DÍLENSKÝ PILNÍK ČTYŘHRANNÝ - PZC	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK ČTYŘHRANNÝ - PZC, délka 150mm, sek 2		94,00	4 512,00	113,74	5 459,52	21%
23	DÍLENSKÝ PILNÍK KRUHOVÝ - PZK	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK KRUHOVÝ - PZK, délka 300mm, sek 2		165,90	7 963,20	200,74	9 635,47	21%
24	DÍLENSKÝ PILNÍK KRUHOVÝ - PZK	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK KRUHOVÝ - PZK, délka 150mm, sek 2		79,10	3 796,80	95,71	4 594,13	21%
25	DÍLENSKÝ PILNÍK TŘÍHRANNÝ - PZT	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK TŘÍHRANNÝ - PZT, délka 300mm, sek 2		226,80	10 886,40	274,43	13 172,54	21%
26	DÍLENSKÝ PILNÍK TŘÍHRANNÝ - PZT	48	ks	DÍLENSKÝ PILNÍK TŘÍHRANNÝ - PZT, délka 150mm, sek 2		93,30	4 478,40	112,89	5 418,86	21%
27	Rám ruční pily na kov - ALU Profil 300mm, 22 2957	24	ks	profesionální pila na kov z hliníkových slitin napájecí mechanismus pro snadnou výměnu listu možnost uchycení listu i pod úhlem 45° vyměnitelný list, šířka 13 mm - jednostranný - zásobník až na 10 listů		429,70	10 312,80	519,94	12 478,49	21%
28	Čepovka rovná 250mm, 22 5280	48	ks	stolačská pila pro řezání pod úhlem a řezání napříč: vískniny jemně nekalené zuby pro hladký a přímý řez vyztužený hřbet vhodná pro řezání v pokosnice		115,50	5 544,00	139,76	6 708,24	21%
29	Úhelník 350mm	48	ks	délka 350 mm, celokovový, metrické stupnice vně i uvnitř		221,40	10 627,20	267,89	12 858,91	21%
30	Diagnostický program VAG-COM (VCDS) a VCDS Mobile* VCDS PROFÍ	1	ks	Sada umožňuje kompletní autodiagnostiku všech řidičích jednotek všech modelů koncernu Volkswagen (Škoda, Audi, Seat, Volkswagen, Ford Galaxy, Porsche a VW Crafter). Vozidla odlišných světových automobilek je možné diagnostikovat v normách OBD, EOBD nebo OBD-II. Obsah dodávky: Licenční list k vytvoření účtu a přístupu k softwaru VCDS v aktuální verzi VCDS Mobile* pro použití na mobilních zařízeních propojovací kabel HEX-NET software VIS v aktuální verzi kalkulačka pro dlouhé kódování		19 602,00	19 602,00	23 718,42	23 718,42	21%
31	Čistička ultrazvuková 6L nerez s ohřevem	3	ks	celokovové provedení keramická topná tělesa pro lepší vodotěsnost isolovaná nádrž bez svařovací mezery pro lepší vodotěsnost		3 267,00	9 801,00	3 953,07	11 859,21	21%
32	Mobilní piskovačka s odsáváním	2	ks	ideální pro těžko přístupná místa a práci např. na vozítech, vestavné odsávání pro čisté okna, vyjmatelná sberná nádoba, podvozek s koly umožňuje snadné přesouvání, zrnitost abraziva 0,2 až 1,8 mm, objem nádoby 114 l, délka hadice 2,5 m, přípojka vzduchu 1/2" - stupeň ochrany IP 54		12 484,80	24 969,60	15 106,61	30 213,22	21%
33	Sada šroubováků 5dílná 8641 00	5	ks	3,0 x 75 4,0 x 100 5,5 x 125 8,0 x 175 10 x 200 Dřík - zúšlechťená vysoce legovaná ocel, povrch chromován, pracovní část černěná Rukojeť - ergonomická s šestihlanným průřezem, odolná vůči oleji a benzínu, tvar brání samovolnému pohybu při odložení		346,70	1 733,50	419,51	2 097,54	21%
34	Sada šroubováků 5dílná 8642 00	5	ks	PH0 x 60 PH1 x 80 PH2 x 100 PH3 x 150 PH4 x 200 Dřík - zúšlechťená vysoce legovaná ocel, povrch chromován, pracovní část černěná Rukojeť - ergonomická s šestihlanným průřezem, odolná vůči oleji a benzínu, tvar brání samovolnému pohybu při odložení		384,50	1 922,50	465,25	2 326,23	21%
35	Sada šroubováků 5dílná 8643 00	5	ks	PZ0 x 60 PZ1 x 80 PZ2 x 100 PZ3 x 150 PZ4 x 200 Dřík - zúšlechťená vysoce legovaná ocel, povrch chromován, pracovní část černěná Rukojeť - ergonomická s šestihlanným průřezem, odolná vůči oleji a benzínu, tvar brání samovolnému pohybu při odložení		408,30	2 041,50	494,04	2 470,22	21%